
Specifikace

Stolní počítač HP 260 G2Mini

Malá velikost, velký výkon, příznivá cena

Plně funkční stolní počítač HP 260 Mini
poskytuje výhody prostorově
úsporného designu, který může růst
spolu s vaším podnikáním, a je
vybaven základní nástroji za
dostupnou cenu.

● Windows 10 Pro1

● Procesory Intel® Core™ 6. generace2

Pracujte s důvěrou bez zbytečných nákladů
● Získejte cenově dostupný stolní počítač Mini připravený k pracovnímu nasazení, včetně potřebných příslušenství3 a volitelných

služeb HP3 a úsporných procesorů pro snížení energetických nákladů.

Kompaktní provedení, velký univerzál
● Průmyslový design kompaktního stolního počítače Mini s různými možnostmi montáže3 a volitelnými příslušenstvími3 podporuje

širokou řadu způsobů použití, počínaje klasickým stolním počítačem, přes veřejný počítač až po digitální zobrazovací zařízení.

Úctyhodný výkon
● Zpracovávejte úlohy s procesory Intel® 6. generace2 a grafickou kartou Intel® HD3, s možností upgradu na procesor Core™ i52 a až

32 GB paměti DDR43, pokud to bude vyžadovat vaše pracovní zatížení.

Připraven k rozšíření
● Systém příslušenství a možnosti rozšíření stolního počítače HP 260 Mini poskytují několik možností v jednom produktu, které

splní rozmanité nároky vašeho pracovního prostředí.

Funkce
● Pomozte zabezpečit budoucnost vašeho podnikání. Počítače od společnosti HP využívají všechny funkce systému Windows 101,

aby vás ochránily před dnešních bezpečnostními hrozbami a maximalizovaly produktivitu a možnosti správy pro vaše podnikání.
● Udělejte něco pro snížení spotřeby energie a nákladů s procesory, které přispívají až k polovičnímu snížení spotřeby energie ve

srovnání s jinými počítači řady Mini.
● Využijte možnosti rozšíření o kompatibilní příslušenství HP Mini. Rozšiřte možnosti ukládání,3 přidejte porty na podporu starších

zařízení s rozšiřujícími moduly, pomozte zabezpečit vaše zařízení pomocí bezpečnostních úchytů3 nebo si na stole udělejte více
místa s použitím podstavců a pracovních center.3

● Pracujte produktivněji na dvou monitorech s porty HDMI a FHD VGA, navíc máte k dispozici 6 portů USB k připojení všech
potřebných periferních zařízení.

● Pomozte chránit svou investici a pohodlně napájejte svůj stolní počítač Mini přímo z klávesnice, abyste nemuseli otevírat kryty
nebo namáhavě hledat tlačítko napájení, když je mimo dosah.

● Vyberte si standardní pevný disk nebo upgradujte na rychlou a spolehlivou diskovou jednotku SSD.
● Snadno zabezpečte váš počítač na místě. Lehký stolní počítač Mini se snadno přenáší a ukládá.
● Vestavěný modul Trusted Platform Module (TPM) poskytuje hardwarové šifrování, které vám pomůže zabezpečit data a bránit se

před útoky virů a malwaru.



Specifikace

Stolní počítač HP 260 G2Mini
Tabulka s technickými údaji

Provedení Mini

Dostupný operační systém Windows 10 Pro 641

Windows 10 Home 641

Systém Windows 7 Professional 64 (dostupný na základě nároku na downgrade ze systému Windows 10 Pro)2

Systém Windows 7 Professional 32 (dostupný na základě nároku na downgrade ze systému Windows 10 Pro)2

Windows 7 Professional 643

Windows 7 Professional 323

FreeDOS 2.0

Dostupné procesory4,13 Procesor Intel® Core™ i5-6200T s grafickou kartou Intel HD 520 (2,3 GHz, max. 2,8 GHz s technologií Intel Turbo Boost, 3 MB mezipaměti, 2 jádra); Procesor Intel® Core™ i3-6100U s
grafickou kartou Intel HD 520 (2,3 GHz, 3 MB mezipaměti, 2 jádra); Procesor Intel® Pentium® 4405U s grafickou kartou Intel HD 510 (2,1 GHz, 2 MB mezipaměti, 2 jádra); Procesor
Intel® Celeron® 3855U s grafickou kartou Intel HD 510 (1,6 GHz, 2 MB mezipaměti, 2 jádra)

Čipová sada Čipová sada integrovaná s procesorem

Maximální paměť Max. Paměť 32 GB DDR4-2133 SDRAM 5

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 500 GB Max. 1 TB SATA (5400 ot./min)6

128 GB Max. 256 GB Jednotka SSD SATA6

Dostupná grafika Integrováno: Grafická karta Intel® HD 520; grafická karta Intel® HD 5108

(Integrovaná grafika závisí na procesoru)

Zvuk Integrovaná zvuková karta HD s kodekem Realtek ALC221 (4 kanály s podporou více datových proudů) a 1,5W reproduktor 4 Ω

Komunikace Síť LAN: Integrovaná síťová karta Realtek RTL8161GH-CG GbE LOM
WLAN: Bezdrátová síťová karta HP 802.11b/g/n (1x1) M.2 (volitelně)7

Rozšiřující sloty 1 rozhraní M.2
(Slot M.2 pro volitelný modul bezdrátové sítě LAN)

Porty a konektory Vpředu: 2 porty USB 3.0; 1 sluchátkový/linkový výstup; 1 mikrofonní/linkový vstup
Vzadu: 2 porty USB 3.0; 2 porty USB 1.0; 1 port HDMI 1.4; 1 port VGA; 1 port RJ-45

Pozice interních jednotek Jedna jednotka HDD 3,5 cm (2,5")

Vstupní zařízení Klávesnice HP USB Business Slim; Klávesnice HP USB; Klávesnice HP USB Value; Bezdrátová klávesnice a myš HP Business Slim; Bezdrátová klávesnice a myš HP9

Odolná myš HP USB; Myš HP USB; Optická myš HP USB; Bezdrátová klávesnice a myš HP Business Slim; Bezdrátová klávesnice a myš HP9

Dostupný software Firemní počítače HP jsou dodávány s širokou škálou softwarových titulů, včetně: HP Support Assistant, ovladač HP ePrint, Cyberlink Power DVD, Microsoft Security Essentials. Úplný
seznam předinstalovaného softwaru najdete ve stručných specifikacích produktu.10,11

Správa zabezpečení Zásuvka pro bezpečnostní zámek; Oko pro zámek; Modul Trusted Platform Module (TPM) 1.2, SLB9660TT1.2, certifikace Common Criteria EAL4+

Napájení Aktivní zdroj PFC 65 W s 89% účinností (externí)

Rozměry 177 x 175 x 34 mm

Hmotnost 1,05 kg
(Přesná hmotnost závisí na konkrétní sestavě.)

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

K dispozici konfigurace s certifikací ENERGY STAR® a registrací EPEAT® Gold12

Záruka Záruka opravy u zákazníka: Součástí jednoleté (1-1-1) omezené záruky je 1 rok záruky na součásti a práci u zákazníka následující pracovní den a bezplatná nepřetržitá telefonní
podpora. Jednoletá záruka na součásti a práci není k dispozici ve všech zemích. Službu lze prodloužit až na 5 let pomocí volitelné služby Care Pack. Chcete-li k produktu HP zvolit pro
vás tu správnou prodlouženou službu, navštivte centrálu služeb HP Care Pack: www.hp.com/go/cpc



Specifikace

Stolní počítač HP 260 G2Mini

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Paměť HP 16 GB SODIMM DDR4
P1N55AA
Zvyšte schopnosti stolního počítače HP Business a vylepšete
výkon systému a odezvu aplikací s energeticky úspornou,
vysokorychlostní pamětí DDR4 od společnosti HP.

Paměť HP 8 GB SODIMM DDR4
P1N54AA
Zvyšte schopnosti stolního počítače HP Business a vylepšete
výkon systému a odezvu aplikací s energeticky úspornou,
vysokorychlostní pamětí DDR4 od společnosti HP.

HP Wireless Slim Business Keyboard
N3R88AA

Optická myš HP s kolečkem (rozhraní USB)
QY777AA
Optická myš HP s kolečkem a rozhraním USB využívá
nejmodernější technologii optického snímání a zaznamenává
přesný pohyb na řadě povrchů i bez využití podložky pod
myš.

128GB disk SSD HP SATA 6
QV063AA
Zvyšte výkon a spolehlivost vašeho stolního počítače řady
HP Business pomocí jednotky HP SSD. Jednotky HP SSD
představují snadno vyměnitelnou náhradu 2,5 nebo 3,5" (s
držákem) pevného disku u některých stolních počítačů řady
HP Compaq Business a poskytují vyšší výkon a odolnost ve
srovnání s klasickou technologií pevných disků (HDD).

HP USB Slim Business Keyboard
N3R87AA

Stolní počítač HP Mini – bezpečnostní/dvojité pouzdro
VESA
G1K22AA
Vložte počítač HP Mini PC do pouzdra HP Desktop Mini
Security/Dual VESA pro bezpečné připevnění počítače za
displej, umístění řešení na stěnu a jeho uzamknutí pomocí
volitelného zámku kabelu HP Ultra-Slim.

Stolní počítač HP Mini – sada modulu zásobníku pro
montáž do racku
G1K21AA
Nechte své stolní počítače HP Mini pracovat v pozadí s
použitím montážních modulů do racku pro stolní počítače HP
Mini, které pojmou až osm počítačů a vejdou se do posuvné
police HP 100 kg.1

Rychloupínací držák HP
EM870AA
Bezpečný a snadno použitelný montážní systém pro tenké
klienty HP splňující normu VESA, kompatibilní displeje HP a
jiné stolní produkty HP. Je možné jej připojit k libovolnému
kompatibilnímu stojanu, držáku či nástěnnému závěsu, a
maximálně tak využít prostor.

Stolní počítač HP Mini – modul zapisovací jednotky
DVD Super Multi ODD
K9Q83AA
Přidejte zapisovačku disků DVD Super-Multi ke stolnímu
počítači HP Desktop Mini pomocí modulu ODD HP Desktop
Mini DVD Super Multi-Writer ODD.1

Stolní počítač HP Mini, pevný disk 500 GB,
vstupně-výstupní modul
K9Q82AA
Přidejte ke svému stolnímu počítači HP Mini další pevný disk
a umožněte kompatibilitu stávajících a zastaralých
periferních zařízení HP Desktop Mini s 500GB
vstupně-výstupním modulem HDD.

Věžový stojan pro šasi stolního počítače HP Mini
G1K23AA
Umístění ve svislé poloze. Prostorově omezená prostředí
můžete maximálně využít umístěním stolního počítače HP
Mini do svislé polohy s využitím věžového stojanu pro šasi
stolního počítače HP Mini.

3 roky hardwarové podpory HP s reakcí následující
pracovní den v místě instalace pouze pro stolní
produkty
U6578E

Více informací na
www.hp.eu/desktops



Specifikace

Stolní počítač HP 260 G2Mini

Poznámky pod čarou se zprávami
1 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo
aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Více informací naleznete na stránce
http://windows.microsoft.com/cs-CZ.
2 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a
konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat výkonu.
3 Prodává se samostatně nebo jako volitelné příslušenství.

Technické specifikace zřeknutí
1 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo
aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 je automatická aktualizace, která je vždy dostupná. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.
2 Tento systém má předinstalovaný software Windows 7 Professional a dodává se s licencí a médii pro software Windows 10 Pro. V jednu chvíli můžete používat pouze jednu verzi softwaru Windows. Budete-li chtít přejít z jedné verze na druhou, musíte jednu verzi
odinstalovat a druhou nainstalovat. Před odinstalováním a instalací operačního systému musíte zálohovat všechna data (soubory, fotografie apod.), aby nedošlo k jejich ztrátě.
3 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo
aktualizaci systému BIOS. Viz http://windows.microsoft.com/cs-CZ.
4 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a
konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat výkonu.
5 Maximální kapacity paměti předpokládají použití 64bitového operačního systému Windows nebo systému Linux. U 32bitových operačních systémů Windows nemusí být paměť větší než 3 GB plně dostupná, neboť je z části využívána systémovými prostředky.
6 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 16 GB (Windows 7) nebo až 30 GB (Windows 8.1 a 10) systémového disku je vyhrazeno pro software na obnovu systému.
7 Bezdrátové karty jsou volitelné nebo doplňkové příslušenství, které vyžaduje samostatně zakoupený bezdrátový přístupový bod a službu internetu. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.
8 Ke sledování obrázků ve vysokém rozlišení je třeba obsah HD.
9 Volitelné nebo doplňkové funkce.
10 ePrint vyžaduje internetové připojení k webové tiskárně HP a registraci účtu HP ePrint (seznam způsobilých partnerů, podpůrné dokumenty, typy obrázků a další podrobnosti o službě HP ePrint naleznete na stránce www.hpconnected.com)
11 HP Support Assistant vyžaduje systém Windows 7 nebo novější, případně systém Linux, a přístup k internetu.
12 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.
13 Následující podmínky platí pro systémy HP s procesorem Intel Skylake nebo čipovou sadou nové generace na bázi silikonu, které jsou dodávány se systémem Windows 7, Windows 8, Windows 8.1 nebo Windows 10 Pro a byly downgradovány na systém
Windows 7 Professional, Windows 8 Pro nebo Windows 8.1: Tato verze systému Windows běžící s procesorem nebo čipovými sadami použitými v tomto systému má omezenou podporu společnosti Microsoft. Další informace o podpoře společnosti Microsoft
naleznete v Nejčastějších dotazech na stránce Fáze životního cyklu produktu Microsoft https://support.microsoft.com/cs-cz/lifecycle.

Více informací na
www.hp.eu/desktops

Využijte finanční služby HP
Objevte možnosti měsíčních splátek a plány na obnovu technologií, se kterými budete flexibilnější při plnění vašich IT cílů. Více informací najdete na stránce www.hp.com/go/hpfs.

Zaregistrujte se aktualizací
www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA. Intel, Core, Celeron a Pentium jsou ochranné známky
společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

4AA6-4464CSE, Květen 2016


